
稲毛ヨットハーバ施設利用料金表
（

1．艇陸置場利用料金 7．岸壁係留利用料金6．係留用浮桟橋利用料金

2．縦置ラックー利用料金 8．会議室（全室共通） 利用料金

10.修理庫利用料金9．フォークリフト利用料金

3．盲成団体艇陸置場利用料金

11．ボード保管料金

4．船具ロッカー利用料金

12．その他利用料金

③

!｡Ⅱ

cHIBHYFOUNMTION

5.レンタルヨット利用料金

※ 1年間契約の割引料金は、毎年4月1日から翌年3月31日までの1年間の年度契約において、4月30巳までにご利用料金を全額納入された場合に適用となります。

納入期限日までにご利用料金を納入がない場合、年利5パーセントの遅延損害金を利用料金に付加させていただきます。

区分
1年未満

1日 1カ月
1年間

1年間契約

割引料金

(4/30まで納入）

~4m 690円 9,640円 115,680円 111,240円

4m～5m 930円 14,350円 172,200円 148,330円

5m戸T'6m 1,280円 18,580円 ワつつQRn四 210,120円

区分 一般艇

1日 2,700円

1カ月 27,530円

1年 ‘ 330,360円

1ヰ向宍､測色uSI科五k4/OU鋲増繩ハノ 300,870円

区分 一般艇

1日 2,700円

1カ月 45,900円

1年 550,800円

CU1,49UH

区分
1年未満

1日 1カ月
1年間

1年間契約
割引料金

(4/30まで納入）

~4m 420円 5,790円 69,480円 66,740円

4m～5m 550円 8,600円 103,200円 88,990円

区分 午前9時～正午 午後1時～午後5時 1日

一般 1,170円 1,400円 2,570円

学生 580円 690円 1,270円

区分 金額

1艇につき 580円

区分 1回につき

一般 1,170円

学生 580円区分

1年未満

1日 1カ月

270円 4,020円

1年間契約
割引料金

44,490円

区分 1日 1カ月 1年間 1年間契約割引料金(4/30まで納入）

小型 210円 5,880円 70,560円 58,850円区分 1カ月 1年間 1年間契約割引料金(4/30まで納入）

小型 580円 6,960円 6460円

大型 820円 9,840円 9,060円

区分 金額

洗艇機

シャワー

コインロッカー(中）

100円

コインロッカー(大）

ライフジャケット
200円

区分
1日につき

トッパー シーホッパー シカーラ Y-15 RSﾋﾞジョン デイセーラー

一般 4,710円 5,880円 7,050円 7,050円 7,050円 9,410円

学生 2,340円 2,930円 3,520円 3,520円 3,520円 4,710円


